PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 066/2016-CJCI

Belém, 04 de agosto de 2016.
Processo n° 2016.7.002497-1

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz(a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia do processo n°
2016.7002497-1, contendo Oficio n° 2702/2016-TER/CRE/COPJC/SOC, da lavra da
Excelentíssima Desembargadora Célia Regina de Lima Pinheiro, Corregedora Regional
Eleitoral, Provimento CRE n° 06/2016 e formulário de cadastramento, que tratam da entrada
em produção do sistema de Informações de Óbitos e Direitos Políticos - INFODIP, para
conhecimento e providências.

Atenciosamente,

Desembargadora MA^|A DO CEO MXClEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

C«vTvx«rforúde Juoifa Jat Owncrras tiuMor

E'maU:eofTrt!tdan±.ÍHteHof<ft}.pa.go9.br